CONCELLO DE OUTES (A Coruia)

CORRECCION LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS E EXCLUIDOS
PARA A CONTRATACION DE MONITORES E SOCORRISTAS DA
CAMPANA DE VERAN 2017

Advertido un erro de transcricién material na resolucion 081/2017 pola que se a aproba a
lista provisional de admitidos e excluidos para a contratacion de MONITORES E
SOCORRISTAS DA CAMPANA DE VERAN 2017, o apartado B.- Socorristas debe quedar
tal e como segue:

B.1.-Admitidos
1.Ainoa Raya Fajula
2.Moisés Eiras Olveira
3.Noé Rodriguez Moledo
4 Marta Rodriguez Martinez
5.Luis Miguel Marifio Nieto
6.Eloy Garcia Martinez
7.Noelia Tomé Pedrosa
8.Elias Ruso Gundin

B.2.- Excluidos

1.

2
3.
4.
5

Marcelo Oitavén Fernandez.

lago Garcia Caamano
Denis Blanco Queijo
Mateo Caamario Blanco
Maria Balayo Caamafio

Outes, 25 de maio de 2017

O Tribunal

Non acredita titulin

Non acredita titulin

Non acredita titulin

Non acredita titulin

Non acredita inscricidon no rexistro
profesional de socorristas.
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